
  令和６年７月１日 

 

都道府県トラック協会 御中 

（公社）全日本トラック協会 

施 設 事 業 部 

 

 

「ドライバー施設の拡充に向けたアンケート調査」の実施について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ＳＡ・ＰＡ、道の駅、トラックステーションにおけるドライバー施

設の拡充を図るため、ドライバーの皆様を対象としたアンケート調査を実施すること

となりました。アンケート調査は、ＱＲコードまたはＵＲＬ（https://logistics-

q.jp/）より、Webで回答する形式となっております。 

つきましては、この旨ご承知おきいただくとともに、機会をとらえたアンケート調

査の周知にご協力を賜われば幸いです。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

   

 

 

 

https://logistics-q.jp/
https://logistics-q.jp/

